ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта  2024 года

	№74/380

с. Красное

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 11-21
В соответствии со статьей 67 от 10 января 2003 года Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/480-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Дополнительно распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-21.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Толстых Е.Н.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	М.В. БОБРОВИЦКАЯ

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Краснинского района
от 16 марта 2024 года № 74/380

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11-21
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	11-21
	30
	-
	-
	-
	30
	1167048
	30

	Резерв ТИК

	1620